
UCHWAŁA NR XXXII/205/2017
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 26 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Łubianka

Na podstawie art.7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868)  oraz  art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/164/2017 Rady Powiatu toruńskiego z dnia 30 marca 2017 roku dokonuje się 
następującej zmiany:

1) W § 1. ust 1 nazwa zadania „Modernizacja dróg w Pigży ul. Parkowa i ul. Migdałowa” otrzymuje brzmienie:

„Modernizacja  ul. Migdałowej w Pigży i ul. J. Długosza w Przecznie”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego

Tomasz Zakrzewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. 
poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537.

Id: 77A9F6FD-3864-47DA-BFD1-64EAB446DD60. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Łubianka zwróciła się do Powiatu z wnioskiem o zmianę zadania inwestycyjnego dotowanego przez
Powiat. Środki finansowe nie ulegają zmianie.

Id: 77A9F6FD-3864-47DA-BFD1-64EAB446DD60. Podpisany Strona 1




